
 
2022 年 7 ⽉ 1 ⽇ 

株式会社 MAYA SYSTEM 

 

jetfon スマートフォン⼀部機種のサポート終了のお知らせ 

お客様各位 
 
平素より jetfon 製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
下記 jetfon スマートフォンの⼀部機種につきまして 2022 年 6 ⽉ 30 ⽇をもちましてサポートを終了さ
せていただきました。 
 

なお、今後は対象機種で以下の対応は致しかねます。 
  対象機種の交換 
  対象機種、操作⽅法を含むすべてのお問い合わせへの対応 
 
【対象機種】 

Jetfon [G1701] 
 

【製品サポート終了⽇】 
2022 年 6 ⽉ 30 ⽇ 

 
何卒、ご了承のほど賜りますようお願い申し上げます。 
 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
●本件に関するお問い合わせ 
 MAYA SYSTEM jetfon カスタマーサポート 
 受付時間 9:30〜18:30（年末年始、⼟⽇祝を除く） 
 E-Mail ︓support@jetfon.jp 
  ※メール受領後、順次ご返信させていただきます。 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 


